



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GAMARRA, MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			
2	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			
3	ARNST, MARTIN JORGE	CUIT	20-25994707-4			
4	CORRALES, FACUNDO ARIEL	CUIT	20-28859354-0			
5	BUENAS VIBRAS TDF SAS	CUIT	30-71769289-2			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS UNIDAD								
1	0			53,00	0,00	53,00	14.899,00	789.647,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Observaciones: MARCA KOALA.			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS		
2	0			53,00	0,00	0,00	15.440,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS					
3	0			53,00	0,00	0,00	17.500,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS					
4	0			53,00	0,00	0,00	32.500,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS					
5	0			53,00	0,00	0,00	49.200,00	0,00
			Observaciones: MARCA ELEGANTE PACK X 8 UNIDADES X 300 METROS.			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS		
<hr/>								
RENGLÓN 2 PAPEL HIGIENICO 4 X 30 MTS UNIDAD								
1	0			200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO 4 X 30 MTS		
2	0			200,00	0,00	0,00	2.290,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO 4 X 30 MTS					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			200,00	0,00	200,00	1.640,00	328.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO 4 X 30 MTS					
4	0			200,00	0,00	0,00	2.990,00	0,00
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO 4 X 30 MTS					
5	0			200,00	0,00	0,00	4.650,00	0,00
			Observaciones: MARCA ELEGANTE DOBLE HOJA X 30 METROS X 4 UNIDADES.					
			Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO 4 X 30 MTS					

REGLÓN 3		Pala Unidad						
1	0			12,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00
			Observaciones: MARCA SALZANO CON CABO.					
			Desc Insumo: Pala					
2	0			12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.					
			Desc Insumo: Pala					
3	0			12,00	0,00	12,00	2.490,00	29.880,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Pala					
4	0			12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.					
			Desc Insumo: Pala					
5	0	MAKE		12,00	0,00	0,00	3.825,00	0,00
			Observaciones: PALA CON CABO GRANDE					
			Desc Insumo: Pala					

REGLÓN 4		Mopa unidad						
1	0			24,00	0,00	0,00	4.100,00	0,00
			Observaciones: MARCA LA GAUCHITA.					
			Desc Insumo: Mopa					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.			Desc Insumo: Mopa			
3	0			24,00	0,00	24,00	2.490,00	59.760,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Mopa						
4	0			24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.			Desc Insumo: Mopa			
5	0	MAKE		24,00	0,00	0,00	3.975,00	0,00
		Observaciones: LAMPAZO HILO BLANCO C/ ROSCA PARA CABO			Desc Insumo: Mopa			
<hr/>								
REGLÓN 5			SECADOR DE PISO REFORZADO 75 CM.					
1	0			15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.			Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 75 CM.			
2	0			15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.			Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 75 CM.			
3	0			15,00	0,00	15,00	14.250,00	213.750,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 75 CM.						
4	0			15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA			Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 75 CM.			
5	0			15,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00
		Observaciones: SECADPR ALUMINIO X 80CM.			Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 75 CM.			
<hr/>								
REGLÓN 6			SECADOR DE PISO REFORZADO 40 CM.					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			12,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00
		Observaciones: MARCA SALZANO.		Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 40 CM.				
2	0			12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 40 CM.				
3	0			12,00	0,00	12,00	1.450,00	17.400,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 40 CM.						
4	0			12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 40 CM.				
5	0			12,00	0,00	0,00	7.050,00	0,00
		Observaciones: SECADOR DOBLE GOMA X 40CM. MARCA MAKE REFORZADO		Desc Insumo: SECADOR DE PISO REFORZADO 40 CM.				
<hr/>								
REGLÓN 7		Sopapa Unidad						
1	0			9,00	0,00	0,00	2.359,00	0,00
		Observaciones: MARCA HARAGAN.		Desc Insumo: Sopapa				
2	0			9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: Sopapa				
3	0			9,00	0,00	9,00	2.200,00	19.800,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Sopapa						
4	0			9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: Sopapa				
5	0			9,00	0,00	0,00	2.925,00	0,00
		Observaciones: SOPAPA NEGRA CON CABO PLASTICO		Desc Insumo: Sopapa				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 8 SUJETADOR DE MOPA GRANDE (500gr) unidad								
1	0			11,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.				Desc Insumo: SUJETADOR DE MOPA GRANDE (500gr)	
2	0			11,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.				Desc Insumo: SUJETADOR DE MOPA GRANDE (500gr)	
3	0			11,00	0,00	11,00	6.750,00	74.250,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: SUJETADOR DE MOPA GRANDE (500gr).					
4	0			11,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.				Desc Insumo: SUJETADOR DE MOPA GRANDE (500gr)	
5	0			11,00	0,00	0,00	8.700,00	0,00
			Observaciones: PINZA SUJETA MOPA /LAMPAZO 350GS.				Desc Insumo: SUJETADOR DE MOPA GRANDE (500gr)	
REGLÓN 9 Toallas intercaladas x 2500 unidades unidad								
1	0			21,00	0,00	0,00	24.373,00	0,00
			Observaciones: MARCA SUPER TISSUE X 2000 UNIDADES.				Desc Insumo: Toallas intercaladas x 2500 unidades	
2	0			21,00	0,00	0,00	23.600,00	0,00
			Desc Insumo: Toallas intercaladas x 2500 unidades					
3	0			21,00	0,00	21,00	19.200,00	403.200,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Toallas intercaladas x 2500 unidades					
4	0			21,00	0,00	0,00	37.500,00	0,00
			Desc Insumo: Toallas intercaladas x 2500 unidades					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			21,00	0,00	0,00	49.350,00	0,00
Observaciones: TOALLA INTERC. MARCA ELEGANTE 19x24 x 2500U. TIPO VALOT PREMIUM				Desc Insumo: Toallas intercaladas x 2500 unidades				

REGLÓN 10		Trapo de piso unidad						
1	0			62,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
Observaciones: MARCA MEDIA NARANJA/BANDERITA/COTTO CLEAN.				Desc Insumo: Trapo de piso				
2	0			62,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00
Desc Insumo: Trapo de piso								
3	0			62,00	0,00	62,00	490,00	30.380,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo: Trapo de piso								
4	0			62,00	0,00	0,00	1.150,00	0,00
Desc Insumo: Trapo de piso								
5	0			62,00	0,00	0,00	1.425,00	0,00
Observaciones: TRAPO DE PISO GRIS MARCA MAKE				Desc Insumo: Trapo de piso				

REGLÓN 11		Trapo rejilla Unidad						
1	0			88,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00
Observaciones: MARCA ARIDAM.				Desc Insumo: Trapo rejilla				
2	0			88,00	0,00	0,00	840,00	0,00
Desc Insumo: Trapo rejilla								
3	0			88,00	0,00	88,00	375,00	33.000,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo: Trapo rejilla								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.	
4	0			88,00	0,00	0,00	990,00	0,00	
		Desc Insumo: Trapo rejilla							
5	0			88,00	0,00	0,00	900,00	0,00	
		Observaciones: REJILLA AMERICANA MARCA ,MAKE							
		Desc Insumo: Trapo rejilla							

REGLÓN 12		Franela unidad							
1	0			33,00	0,00	0,00	1.225,00	0,00	
		Observaciones: MARCA COTTOCLEAN.							
		Desc Insumo: Franela							
2	0			33,00	0,00	0,00	2.166,00	0,00	
		Desc Insumo: Franela							
3	0			33,00	0,00	33,00	790,00	26.070,00	
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO							
		Desc Insumo: Franela							
4	0			33,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00	
		Desc Insumo: Franela							
5	0			33,00	0,00	0,00	2.025,00	0,00	
		Observaciones: MARCA MAKE							
		Desc Insumo: Franela							

REGLÓN 13		PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO UNIDAD							
1	0			30,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	
		Observaciones: MARCA MORTIMER.							
		Desc Insumo: PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO							
2	0			30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Observaciones: NO COTIZA.							
		Desc Insumo: PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO							
3	0			30,00	0,00	30,00	320,00	9.600,00	



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO					
4	0			30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones:			NO COTIZA.					
Desc Insumo:			PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO					
5	0			30,00	0,00	0,00	825,00	0,00
Observaciones:			PAÑO AMARILLO 38x 40					
Desc Insumo:			PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO					

RENGLÓN 14			VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA) Unidad					
1	0			10,00	0,00	0,00	2.100,00	0,00
Desc Insumo:			VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					
2	0			10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones:			NO COTIZA.					
Desc Insumo:			VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					
3	0			10,00	0,00	10,00	490,00	4.900,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Desc Insumo:			VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					
4	0			10,00	0,00	0,00	1.090,00	0,00
Desc Insumo:			VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					
5	0			10,00	0,00	0,00	1.230,00	0,00
Observaciones:			LANA DE ACERO MARCA MAKE					
Desc Insumo:			VIRUTA DE ACERO FINA (VIRULANA)					

RENGLÓN 15			ESPONJA FIBRA UNIDAD					
1	0			30,00	0,00	0,00	1.180,00	0,00
Observaciones:			MARCA GLOW.					
Desc Insumo:			ESPONJA FIBRA					
2	0			30,00	0,00	0,00	0,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Observaciones: NO COTIZA.				Desc Insumo: ESPONJA FIBRA				
3	0			30,00	0,00	30,00	1.090,00	32.700,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Desc Insumo: ESPONJA FIBRA								
4	0			30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA.				Desc Insumo: ESPONJA FIBRA				
5	0			30,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00
Observaciones: FIBRA ESPONJA C/POLIAMIDA ADHERIDA				Desc Insumo: ESPONJA FIBRA				

RENGLÓN 16		Limpia vidrios ENV.X 5 LTS. ENVASE						
1	0			17,00	0,00	17,00	5.880,00	99.960,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Observaciones: MARCA ALL CLEAN.				Desc Insumo: Limpia vidrios				
2	0			17,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Observaciones: NO COTIZA.				Desc Insumo: Limpia vidrios				
3	0			17,00	0,00	0,00	12.250,00	0,00
Desc Insumo: Limpia vidrios								
4	0			17,00	0,00	0,00	7.950,00	0,00
Desc Insumo: Limpia vidrios								
5	0			17,00	0,00	0,00	11.250,00	0,00
Observaciones: LIMPIAVIDRIO X 5LITROS				Desc Insumo: Limpia vidrios				

RENGLÓN 17		DESENGRASANTE POR 5 LITROS UNIDAD						
1	0			12,00	0,00	0,00	14.652,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Observaciones: MARCA ACQUITAL.					
				Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS				
2	0			12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.					
				Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS				
3	0			12,00	0,00	0,00	10.750,00	0,00
			Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS					
4	0			12,00	0,00	0,00	22.800,00	0,00
			Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS					
5	0			12,00	0,00	12,00	8.550,00	102.600,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Observaciones: X 5L.					
				Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS				
<hr/>								
REGLÓN 18			BOBINA DE PAPEL UNIDAD					
1	0			7,00	0,00	0,00	7.060,00	0,00
			Observaciones: MARCA SUPERPANDA.					
				Desc Insumo: BOBINA DE PAPEL				
2	0			7,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.					
				Desc Insumo: BOBINA DE PAPEL				
3	0			7,00	0,00	7,00	4.750,00	33.250,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: BOBINA DE PAPEL					
4	0			7,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.					
				Desc Insumo: BOBINA DE PAPEL				
5	0			7,00	0,00	0,00	13.500,00	0,00
			Observaciones: TOALLA EN ROLLO X 200MTS.					
				Desc Insumo: BOBINA DE PAPEL				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 19 Secador para vidrios con mango Unidad								
1	0			2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: Secador para vidrios con mango			
2	0			2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: Secador para vidrios con mango			
3	0			2,00	0,00	0,00	7.950,00	0,00
			Desc Insumo: Secador para vidrios con mango					
4	0			2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: Secador para vidrios con mango			
5	0			2,00	0,00	2,00	3.825,00	7.650,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Observaciones: ESCOBILLA LIMPIA VIDRIO MARCA MAKE Nº 20 C/CABO CORTO		Desc Insumo: Secador para vidrios con mango			

REGLÓN 20 CABO DE MADERA LARGO. unidad								
1	0			3,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Observaciones: NO COTIZA.		Desc Insumo: CABO DE MADERA LARGO.			
2	0			3,00	0,00	0,00	1.600,00	0,00
			Desc Insumo: CABO DE MADERA LARGO.					
3	0			3,00	0,00	0,00	1.850,00	0,00
			Desc Insumo: CABO DE MADERA LARGO.					
4	0			3,00	0,00	3,00	1.250,00	3.750,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: CABO DE MADERA LARGO.					
5	0			3,00	0,00	0,00	3.750,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/04/24 15:02:41
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: AMARTIN

Ejercicio: 2024 RAF:1780 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 1 Apertura: 18/04/24 10:00

PA Nº: 28715 Letra: E Año:2024 Ambito: 1950 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. Secretaria de Desarrollo Productivo y PYME-M.

Descripción: S/Adquisición de elementos de limpieza, destinados a diferentes Áreas del Ministerio de Producción y Ambiente.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Observaciones: CABO DE MADERA X 1,20MTS.

Desc Insumo: CABO DE MADERA LARGO.

Total General: 2.319.547,00
Total con bonificación: 0,00